
OBZOR Zlín
Na Slanici 378
763 02  Zlín
Česká republika

+420 577 195 151
odbyt@obzor.cz

obzor.cz
domovnivypinace.cz

český výrobce
vypínačů a zásuvek

vydáno 04/2024, změny vyhrazeny



český výrobce
vypínačů a zásuvek



nexa
minimalistický  
design



kolekce 
sklo
Vyznačuje se čistými a jednoduchými tvary,  
které zdůrazňují krásu skla. Vypínače jsou  
navrženy s důrazem na minimalistický styl  
a ergonomický design, který dodává interiéru 
moderní vzhled.

kolekce 
dřevo
Spojuje nadčasovou přírodní krásu dřeva  
s moderním vzhledem kovu. Každý kus je  
pečlivě navržen tak, aby kombinoval tradiční 
řemeslo s prvotřídním designem, čímž vytváří 
unikátní prostorový prvek. 



rozměry (v×š)
86×86 mm

rozměry (v×š)
86×157 mm

násobnosti  
rámečků

rozměry (v×š)
157×86 mm

rozměry (v×š)
228×86 mm

rámečky páčky
kovsklo

dřevo *

Designová řada vypínačů a zásuvek vycházející z řady páčkového RETRA, která 
představuje dokonalou kombinaci minimalismu a funkčnosti v každém prostoru. 
Materiál rámečků zahrnuje kvalitní sklo v praktickém bílém a černém provedení 
a dřevěné rámečky pro ty, kteří hledají přírodní design. Odlišením od řady RETRO 
je velikost a síla rámečku, který má průměr 86 mm a tloušťku 8 mm a dodává 
interiérům moderní a minimalistický nádech.

dub 
světlý

dub 
tmavýjavor

černábílá bílá

černá

patina

rozměry (v×š)
86×228 mm

* Na výrobu dřevěných rámečků je použito přirodní masivní dřevo.  
 Jednotlivé kusy se mohou v odstínu i kresbě vzájemně mírně lišit.



originální design
inspirovaný dobou  
první republiky

retro



kolekce 
sklo
Sklo... nadčasový materiál charakteristický  
svou designovou čistotou, jehož jemná  
elegance dává vypínačům až neskutečně  
křehkou krásu s vysokou odolností. 



kolekce  
dřevo

Milovníky dřeva upoutají rámečky  
z javoru, dubu světlého i tmavě 
mořeného v masivním provedení 
v kombinaci s bílým nebo černým 
krytem.



kolekce 
keramika
Keramika... materiál typický pro vypínače 
první republiky je inspirací i pro dnešní design. 
Originalitu provedení podtrhují různé typy 
otočných a páčkových ovladačů. 



kolekce  
malovaná 
keramika

Ručně malované habánské motivy na keramických 
jednorámečcích... nechte promluvit folklórní bohatství 
v jakémkoli prostoru.



rámečky

* Pouze do vyprodání.
** Na výrobu dřevěných rámečků je použito přirodní masivní dřevo.  
 Jednotlivé kusy se mohou v odstínu i kresbě vzájemně mírně lišit.

keramika

bílá černá

habánský 
vzor

tupeský 
vzor 2

dřevo **

dub 
světlý

dub 
tmavý

javor

sklo

černá *

bílá

slovácký  
vzor

tupeský 
vzor 1 *

násobnosti  
rámečků

rozměr (v x š)  
97×97 mm

všechny kolekce

rozměr (v x š)  
97×168 mm

kolekce keramika  
(bez malované),  
dřevo, sklo

rozměr (v x š)  
97×239 mm

kolekce keramika  
(bez malované),  
dřevo

rozměr (v x š)  
97×310 mm

kolekce dřevo



decente
čisté linie, nadčasový design  

a ušlechtilé materiály



čisté
linie

Jednoduchost a elegance tvaru, subtilnost 
rámečku a ušlechtilé materiály... hlavní znaky 
řady DECENTE, výjimečné svým 3D efektem.



ušlechtilé 
materiály

Sklo, dřevěná dýha (dub, ořech, mahagon), kov v provedení 
nerezu a hliníku, plexisklo i plexi na vypínačích a zásuvkách 
DECENTE vhodně doladí snad každý styl interiéru bez výjimky.
Kryty je možné zvolit z několika barevných odstínů včetně 
matných úprav.



rozměry (v×š)
95×110 mm

rozměry (v×š)
95×181 mm

rozměry (v×š)
95×252 mm

rozměry (v×š)
95×323 mm

rozměry (v×š)
166×110 mm

rozměry (v×š)
237×110 mm

rozměry (v×š)
308×110 mm

rámeček dvojzásuvky
rozměry (v×š)
130×110 mm

násobnosti  
rámečků

bílý 
lesklý

grafitový titanový

hliníkový zlatý

barvy krytů

černý 
matný

bílý 
matný

černý 
lesklý

sklo 

sklo 

dřevo**

rámečky

ledově 
zelený *

čokoládově 
hnědý *

třešňově 
červený *

cihlově 
oranžový *

palmově 
zelený *

indigo *

bílý černý 

plexi 

antracitově 
černý 

kovově 
šedý 
matný

bílý 
matný 

bronzový 
matný

zrcadlo
bronz *

zrcadlo 
ocel

černý 
matný

MDF
dub 

MDF 
ořech 

MDF 
mahagon *

nerezovýhliníkový

kov 

sněhově  
bílý 

mléčně 
bílý 

smetanově 
bílý

mocca

holubí 
šeď 

sněhově 
bílý

šedý *

černý *

plexisklo 
má efekt skleněného rámečku

* Pouze do vyprodání.
** Na výrobu dřevěných rámečků je použita přírodní dýha.  
 Jednotlivé kusy se vzájemně mohou mírně lišit.



detail doplňující  
každý interiér

OBZOR Zlín je výhradním distributorem pro Česko a Slovensko.



kolekce 
square
Že už tu páčky byly? Ano, a jsou tu zase,  
tentokrát v moderním provedeni!  
Vypínače nejsou výjimečně pouze svým 
vzhledem, ale i způsobem montáže:  
magnetické rámečky na přístroj jednoduše 
nasadíte. Přístroje se do vícenásobných  
kombinací k sobě usazují přesně díky  
puzzle úpravě na nosném rámečku. 

rozměry (v×š)
90×102 mm

rozměry (v×š)
90×173 mm

rozměry (v×š)
90×244 mm

rozměry (v×š)
90×315 mm

násobnosti  
rámečků

rozměry (v×š)
161×102 mm

rozměry (v×š)
303×102 mm

rozměry (v×š)
374×102 mm

rozměry (v×š)
232×102 mm

rozměry (v×š)
90×386 mm



rozměry (v×š)
97×97 mm

rozměry (v×š)
97×168 mm

rozměry (v×š)
97×239 mm

rozměry (v×š)
97×310 mm

násobnosti  
rámečků

rozměry (v×š)
168×97 mm

rozměry (v×š)
310×97 mm

rozměry (v×š)
381×97 mm

rozměry (v×š)
239×97 mm

rozměry (v×š)
97×381 mm

kolekce 
round

Kruh byl vždy považován za dokonalý tvar. Tato řada je tedy odpovědí 
na jeho univerzální krásu a estetiku. Industriální nebo loftové interiéry, 
moderní, glamour, art deco nebo japandi - Vectis Round se bezproblémově 
začlení do každého interiéru. Minimalismus nemusí být jen černobílý, trend 
barev ve vnitřním prostoru je vždy aktuální.



kolekce 
cube
Tato kolekce kombinuje výhody předchozích  
dvou Round a Square. Obdélník se zaoblenými 
rohy vznikl jako kompromis mezi těmito  
dvěma řadami. Vectis Cube působí lehčím  
a modernějším dojmem, přesto však neztrácí  
svůj minimalistický charakter.

rozměry (v×š)
90×90 mm

rozměry (v×š)
90×161 mm

rozměry (v×š)
90×232 mm

rozměry (v×š)
90×303 mm

násobnosti  
rámečků

rozměry (v×š)
161×90 mm

rozměry (v×š)
303×90 mm

rozměry (v×š)
374×90 mm

rozměry (v×š)
232×90 mm

rozměry (v×š)
90×374 mm



rámečky

kryty zásuvek

černý  
matný

bílý  
matný

bílá

hliník

černá

grafit

zlato

champagne

kov - hliník 

páčky
kov 

bílá černá zlatápatina

broušená  
hnědá

broušená  
měď

broušený  
hliník

zlatá  
patina

broušené  
zlato

broušený  
titan

corten (rez)

chrom

Produktová řada VECTIS je charakteristická minimalismem ve tvaru i barevnosti. 
Neotřelá svým vzhledem a originální způsobem ovládání: minimalistické pojetí 
hliníkového panelu doplňuje decentní páčka, ovládací prvek odkazující na 
historické vypínače. Modulární povaha nabízí bohaté možnosti kombinace barev, 
tvarů a textur rámečků s rozsáhlým sortimentem strojků i zásuvek. Strojky jsou 
přitom univerzální napříč všemi kolekcemi VECTIS – Square, Round a Cube.

Rámečky VECTIS je možné zakázkově dodat ve všech barvách z palety NCS a RAL



útulný 
interiér
Klasický, nevtíravě elegantní vzhled s ladně 
oblými tvary a širokou nabídkou sytých, 
pastelových nebo metalických barev... 
vypínače ELEGANT jsou jistotou tradičních 
interiérů. Rámeček i kryt je vyroben  
z kvalitního plastu. 

elegant
tradiční tvary,

oblé linie

rámečky

olivově 
šedý *

oříškově  
hnědý

ocelově  
šedý

slunečnicově 
žlutý *

signálně  
hnědý

rubínově  
červený *

cappuccino hliníkový

grafitový

zlatý

titanový

sněhově 
bílý 

antracitově 
černý

kouřově  
šedý

broskvově  
oranžový *

ledově  
zelený *

vanilkově 
žlutý *

pískově 
béžový

rozměry (v×š)
84×302 mm

rozměry (v×š)
84×89 mm

rámeček dvojzásuvky
rozměry (v×š)
115×89 mm

rozměry (v×š)
84×160 mm

rozměry (v×š)
84×231 mm

rozměry (v×š)
84×373 mm

rozměry (v×š)
84×444 mm

rozměry (v×š)
84×515 mm

rozměry (v×š)
155×89 mm

rozměry (v×š)
226×89 mm

rozměry (v×š)
155×160 mm

rozměry (v×š)
155×231 mm

rozměry (v×š)
155×302 mm

rozměry (v×š)
155×373 mm

násobnosti  
rámečků

* Pouze do vyprodání.



OBZOR 
NA DOSAH…




